
Plná moc

Já, níže podepsaný Jan Bittner, r.č. 36 , bytem Brno, , PSČ 616 00

tímto zmocňuji

aby mne zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku za nevydané pozemky uplatněného 
dle zákona č. 229/1991 Sb., jenž vyplývá z rozhodnutí Pozemkového úřadu MZe, resp. KPÚ v Brně 
č.j. 3650/92/4-RN, na základě rozsudku Městského soudu v Brně č.j. 31C 128/2010-93 ze dne 
25.10.2012, který nabýl právní moci 15.1.2013.

Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., o půdě, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu, ve znění pozdějších 
předpisů. V rámci veřejných nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky 
kupní ceny a činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn 
podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitostí týkající se převodu pozemků 
nabytých v rámci veřejné nabídky dle §11 a odst. 1, zák. č. 229/1991 Sb., o půdě, v platném znění od 
Státního pozemkového úřadu v rámci uplatnění restitučního nároku z rozhodnutí Pozemkového úřadu 
MZe, resp. KPÚ v Brně č.j. 3650/92/4-RN, na základě rozsudku Městského soudu v Brně č.j. 31C 
128/2010-93 ze dne 25.10.2012, který nabyl právní moci 15.1.2013 a návrh na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu 
všech dokuměntů souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě. Toto zmocnění ve výše 
uvedeném rozsahu a zákonných mezích platí i po případném úmrtí zmocnitele. Zmocněnci uděluji 
souhlas se zpracováním mých osobních údajů pro účely shora uvedené do doby vyčerpání 
předmětného restitučního nároku. Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou 
moc další osobě dle občanského zákoníku v aktuálním znění. Na základě této plné moci je 
zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu k uspokojení výše uvedeného 
nároku převést na sebe, nebo na jakoukoliv třetí osobu.

dne .2019

Jan Bittner

Plnou moc přijímám:



P 8 fí á m o c

Já, níže podepsaný Josef Daněk, r.č. 59^ , bytem

tímto zmocňuji

, 664 51 Kobylnice

aby mne zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku za nevydané pozemky uplatněného 
dle zákona č. 229/1991 Sb., jenž vyplývá z rozhodnutí PÚ Brno, č.j. 553/91/2-RNP ze dne 28.1.2002 a 
dle usnesení MS v Brně o dodatečnémi projednání dědictví, čj. 86 D 797/2007-59 ze dne 22.3.2019.

Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovýin úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., o půdě, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu, ve znění pozdějších 
předpisů.
V rámci veřejných nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní 
kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitostí týkající se převodu pozemků nabytých v rámci 
veřejné nabídky dle §11 a odst. 1, zák. č. 229/1991 Sb., o půdě, v platném znění od Státního 
pozeřnkového úřadu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy. 
Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním 
řízením na katastrálním úřadě. Toto zmocnění ve výše uvedeném rozsahu a zákonných mezích platí i 
po případném úmrtí zmocnitele. Zmocněnci uděluji souhlas se zpracováním mých osobních údajů pro 
účely shora uvedené do doby vyčerpání předmětného restitučního nároku. Zmocněnec může udělit v 
rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě dle občanského zákoníku v aktuálním znění. 
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu 
k uspokojení výše uvedeného nároku převést na sebe, nebo na jakoukoliv třetí osobu.

V Kobylnic! dne AS:. .2019

Josef Daněk

Plnou moc přijímám;


